
Inzerujte v Regionu
– Info na tel.:

517 342 756

Neděle 30. 11. 2014
OTEVŘENO 8.30–17.00

Přijmeme do pracovního poměru

Stolaře
Požadujeme vyučení v oboru a praxi v zakázkové výrobě

Lakýrníka
Požadujeme vyučení v oboru nebo praxi 

Nabízíme zajímavou práci na zakázkové výrobě nábytku, 
zajímavé platové ohodnocení a dlouhodobou perspektivu.

Nástup dle dohody
Tel: 602 541 980, e-mail: sollus@sollus.cz

UNILIN s. r. o.
Tovární 1, Vyškov

silná zahraniční společnost vyrábějící dřevěné
plovoucí podlahy

přijme
pro doplnění svého technického týmu 

údržbáře – mechanika
Požadujeme:
• výuční list v oboru strojní zámečník nebo podobném 
• osvědčení pro svařování elektrickým obloukem a pro řízení

VZV výhodou
• zájem o práci a schopnost učit se novým věcem
• dobrý zdravotní stav

Nabízíme:
• jistotu perspektivního zaměstnání
• solidní platové ohodnocení
• práci v příjemném  kolektivu technického úseku společ-

nosti, disponující moderními technologiemi
• místo výkonu práce – Vyškov, Tovární ulice 1
• nástup ihned

Informace:
Ing. Josef Petroš, tel.: 602 541 974, 517 318 104
e-mail: josef.petros@magnumparket.cz

Životopisy na adresu: jarmila.hlouskova@magnumparket.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu) Strojírenská firma přijme

ZÁMEČNÍKA-SVÁŘEČE
vyučen v oboru, 

platný svář. průkaz
orientace ve výkresové

dokumentaci

ÚDRŽBÁŘE
(ZEDNÍK-OBKLADAČ)

Tel.: 517 383 506, 519
E-mail: sklad@oteco.cz

Bučovice
Slavkovská 853

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
1. 12. –23. 12.

Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 200 Kč

• SMRK LESNÍ od 180 Kč

• JEDLE NORMANSKÁ od 540 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 330 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 290 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov, na náměstí
vedle řeznictví Homola (ve dvoře)

Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

LEVNÝ TEXTIL
V  LULČI

Pátek, sobota, pondělí

50% sleva
8.00–11.00, 14.00–17.00

Sobota 8.00–11.00
Od 2. 12. 2014 ZAVŘENO

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596
PRODEJ VÁNOČNÍCH POUKÁZEK

www.masaze-renata.cz

voestalpine PROFILFORM s. r. o. se sídlem ve Vyškově,
společnost patřící do mezinárodního koncernu voestalpine, 
která se zabývá výrobou ocelových tenkostěnných profilů

hledá vhodného kandidáta na pozici

OBCHODNÍ ADMINISTRÁTOR/KA
pro oddělení sekundárních ocelových konstrukcí

Vaší náplní práce bude zejména zpracovávání zakázek, kontakt se
zákazníky,  vystavování obchodních dokumentů, organizování logistiky.

Očekáváme:
– VŠ vzdělání, příp. SŠ s praxí na obdobné pozici
– znalost AJ podmínkou 
– svědomitá, samostatná a flexibilní osobnost 
– ochota učit se
– znalost Microsoft office, znalost práce v IS SAP výhodou
– řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
– stabilní zázemí silné společnosti
– dlouhodobou perspektivu stabilního zaměstnání
– stravenky
– dodatečnou dovolenou
– příspěvek na penzijní připojištění
– další zaměstnanecké výhody

V případě vašeho zájmu zasílejte nabídky se strukturovaným životopisem 
na adresu: voestalpine PROFILFORM s. r. o.,
Tovární 4, 682 01 Vyškov nebo na 
e-mail: jana.vejrostova@voestalpine.com  

ZVĚŘINOVÉ HODY
v Račicích

v restauraci U Pastorků
PÁ: 5. až NE 7. prosince

Rezervace:
517 35 30 30

RESTAURACE LAGUNA
PÍSTOVICE u rybníka

29.–30. 11.

HAMBURGEROVÝ VÍKEND
www.laguna-pistovice.cz

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

ZIMA NA HORÁCH
v novém, apartmánu pro
6 osob, Králický Sněžník

www.ubytovani-ujarka.cz
Obj. 734 188 370

Kouzlo kávy
Nabízíme: velký výběr zrnkové 100% ara-
bica. Zelená káva 100% arabica (hubnutí,
detoxikace, energie). Různé druhy sypaných
čajů. Těšíme se na vaši návštěvu.
Od PO–PÁ 9–18, SO 9–13 NÁM. OBRÁNCŮ

MÍRU 34/2 VYŠKOV (1. patro)
www.kouzlokavy.eu • tel.: 722 968 767

 SLEVA 15 % PŘI PŘEDLOŽENÍ TOHOTO KUPONU! 


